

Saatekirjeen pohja

Koulut yhdessä luonnon puolesta: Luontotekopäivä innostaa toimimaan luonnon hyväksi!

Kunnan koulut /Koulumme valmistautuvat osallistumaan kansalliseen Luontotekopäivään 30.8.2024. Tämä merkittävä tapahtuma kokoaa yhteen oppilaitokset yhteisen päämäärän äärelle: tehdä hyvää niin mielelle kuin ympäristölle.

Luontotekopäivä on aloite, jossa kaikki koulut toteuttavat jonkin luontoteon.

Kaupunki tarjoaa välineitä ja materiaaleja tekojen toteuttamiseen, ja kaikki halukkaat oppilaat ja opiskelijat pääsevät osallistumaan. Tämän lisäksi ajatus on haastaa myös muiden kuntien kouluja mukaan ja kannustaa siten kaikkia kouluja toteuttamaan jonkin luontoteon samana päivänä.

Luontoteot eivät ole vain hyväksi ympäristölle, vaan ne on todettu tutkitusti myös hyödyllisiksi myös mielelle. Siksi Luontotekopäivä on erinomainen tilaisuus yhdistää oppiminen, yhteisöllisyys ja luonnon hyvinvointivaikutukset.

Vaihtoehtoja luontoteoiksi on tarjolla monia. Koulut ovat saaneet valita erilaisista ehdotuksista oman luontoteon tai luontotekoja.

Yksi luontoteon tavoitteista on myös kannustaa oppilaita ja opiskelijoita jatkamaan ympäristötekoja arjessaan. Olipa kyse sitten koulumatkojen kestävästä liikkumisesta tai hävikkiruoan vähentämisestä, pienillä teoilla on yhteensä suuri merkitys ympäristölle.

Luontotekopäivä ei rajoitu pelkästään yksittäiseen päivään, vaan sen toivotaan innostavan jatkuvasti ympäristötietoista toimintaa kouluissa ja kodeissa. Toiveena onkin, että esimerkiksi myös vanhempainyhdistykset osallistuisivat ja tukisivat tapahtumaa. Näin yhteisöllinen panos auttaa vahvistamaan sitoutumista ympäristön hyvinvoinnin edistämiseen.

Koulujen Luontotekopäivä on oiva tilaisuus osoittaa, että yhteisöllisellä toiminnalla voimme vaikuttaa positiivisesti niin omaan elinympäristöömme kuin koko planeettamme tulevaisuuteen.

Tapahtuman nettisivut: www.hiilineutraaligrani.fi/luontotekopaiva

Oppilas osallistuu seuraavaan luontotekoon:

Huomioitavaa pukeutumiseen / varustukseen:
